
اخبار كشور

دبیر جشنواره فیلم مقاومت:
متبرک شدن پوستر جشنواره فیلم مقاومت 

به دست خانواده شهدا افتخار است
آیین رونمایی از پوستر پانزدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم مقاوت در 
عمارت سعدی حوزه هنری استان اصفهان با حضور خانواده شهدای مدافع حرم 
و خانواده شهید طه اقدامی و شهید شیروانیان، حسین صابری مدیرعامل انجمن 
ســینمای انقلاب و دفاع مقدس، محمد خزاعی دبیر جشنواره بین المللی فیلم 

مقاومت و جمعی از هنرمندان اصفهانی برگزار شد.
در ادامه محمد خزاعی دبیرجشــنواره بین المللــی فیلم مقاومت ضمن 
ابــراز خشــنودی از حضــور خــود در بین خانــواده شــهدای مدافع حرم، 
خانواده های شــهیدان شــیروانیان و اقدامی به عنوان نخستین شهید مدافع 
حرم و کوچک ترین شــهید مقاومت گفت: جشنواره بین المللی فیلم مقاومت 
قدیمی ترین جشنواره در حوزه مقاومت و انقلاب اسلامی است که از سال ۶۲ 
نخســتین دوره آن در تهران آغاز به کار کرد و هم اکنون در کشــور و منطقه 

بصورت دوسالانه برگزار می شود.
وی افزود: برای آیین رونمایی از پوسترهای این رویداد فرهنگی و سینمایی 
هر دوره به خانواده شــهدا زحمت می دهیم و این افتخاری اســت برای ما که 
پوستر جشنواره بین المللی مقاومت به دست خانواده این عزیزان متبرک می شود.

در انتهای مراســم از پوستر های بخش اصلی جشــنواره بین المللی فیلم 
مقاومت و بخش ویژه عماد مغنیه رونمایی شــد و از خانواده شــهدای مقاومت 

تجلیل به عمل آمد.
» دکترمحسن پرویز« 

رئیس  انجمن قلم شد
در نخستین جلسه هیئت مدیره جدید انجمن قلم ایران، محسن پرویز به 

ریاست انجمن برگزیده شد.
در این جلسه همچنین، پدرام پاک آیین به عنوان نائب رئیس، راضیه تجار به 

عنوان دبیر و عباسعلی براتی پور به عنوان خزانه دار انتخاب شدند.
سه عضو دیگر حاضر در این جلسه عبارت بودند از رضا اسماعیلی، کامران 

پارسی نژاد و احمد میرزاده.
هم چنین ســهیلا عبدالحسینی، اکبر حر و فاطمه دانشور جلیل به عنوان 

بازرسان اصلی در این جلسه حاضر بودند.
استقبال رادیو 

از چهلمین بهار انقلاب با ده ها برنامه
صدای جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر با ده ها برنامه از چهلمین بهار 

انقلاب اسلامی استقبال می کند.
به گزارش خبرنگار کیهان، شبکه های مختلف رادیویی با 77 عنوان برنامه در 

حوزه های گوناگون به تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی می پردازند.
این در حالی است که رادیو انقلاب از روز 19 آبان با پخش سراسری و ۲4 

ساعته به روی موج اف ام، آغاز به کار خواهد کرد.
پوشش رسانه ای العربیه 

برای جیش الظلم
العربیه ارگان رژیم وهابی سعودی، گروهک جیش الظلم را به صورت ویژه 

پوشش رسانه ای داد.
این رســانه که اخبار گروهک وهابی و تروریســتی جیش الظلم را با آب و 
تاب انعکاس می دهد دیروز تصاویر مرزبانان به گروگان گرفته شــده ایرانی را به 
شکل برجسته ای به نمایش گذاشت تا بار دیگر دخیل بودن ریاض را در اقدامات 

تروریستی ضدایرانی به اثبات برساند.
1۲ تن از نیروهای هنــگ مرزی میرجاوه بامداد ۲4 مهر با خیانت عوامل 

نفوذی ربوده شدند. 
العربیه اخبار گروهک ریگی را نیز به شکل گسترده پوشش می داد.

معاون سیما در نشست سراسری مدیران رسانه ملی:
مدیران جوان و انقلابی را 

منصوب کردیم
معاون ســیما گفت: تلاش کردیم تا با انتصــاب تدریجی مدیران جوان و 
انقلابــی در بخش های مختلف؛ جوان گرایــی را در کنار تجربه به کار بندیم. به 
طوری که امروز شــاهد کاهش متوسط ســنی ۲۰ سال در میان مدیران سیما 

هستیم.
به گزارش فارس، میرباقری معاون ســیما در ششــمین نشست سراسری 
مدیران رســانه ملی با اشــاره به آماری مســتند از کاهش میزان و مدت زمان 
تماشای تلویزیون در سراسر جهان خبر داد و گفت: بر اساس همین مطالعات، 
طی 11سال اخیر با وجود کاهش مدت زمان تماشای تلویزیون در کشور میزان 

بینندگان سیمای جمهوری اسلامی همچنان ثابت باقی مانده است.
میرباقری همچنین ایجاد تلویزیون اجتماعی را از مهم ترین ویژگی های آینده 
تلویزیون خواند و گفت: گرایش به سرگرمی، کاهش الگوی تماشای »خانواده در 
کنار تلویزیون« و شخصی سازی در دریافت محتوای تلویزیون در بازتعریف نظری 

و عملی سیما اهمیتی ویژه دارد.
وی دعوت از هنرمندان و نخبگان برای برنامه ســازی و تدوین برنامه 
پنج ساله سیما را از اقدامات موثر در جهت جذب مخاطب دانست و افزود: 
تغییر ساختار مدیریتی در سیما از دیگر موضوعاتی بود که در دوره جدید 
به آن توجه شــد، بــه همین منظور به تدریج تلاش کردیــم تا با انتصاب 
تدریجــی مدیران جوان و انقلابی در بخش های مختلف؛ جوان گرایی را در 
کنار تجربه به کار بندیم. به طوری که امروز شــاهد کاهش متوسط سنی 

۲۰ سال در میان مدیران سیما هستیم.

صفحه 3
سه  شنبه    اول آبان ۱3۹۷

۱3 صفر ۱44۰ - شماره ۲۲۰33

محمد خامه یار
روز اول پیاده روی را با همه سختی ها و زیبایی هایش پشت سر می گذاریم و 
روز را آهسته آهسته به شب می رسانیم، هوای سرد و استخوان سوز شب همه را 
با بدن های خسته به داخل موکب ها می کشاند. صحنه هایی که روز دیده ام مثل 
مستندی تاریخی و به یادماندنی از مقابل چشمانم عبور می کند. برای حضور این 
جمعیت در این وادی و سرزمین مقدس، چه بسیار انسان های پاک نهادی با بذل 
مال خــود با تمام وجود خدمت کردند. یاد بچه های قد و نیم قد می افتم که با 
دستان کوچکشان، ظرف خرمایی، لیوان آبی، بسته دستمالی و یا شیشه عطری 
به دست گرفته بودند و ساعت های زیادی روی پا ایستاده بودند، غبطه می خورم. 
چه پیرمردهای محاسن سفیدی که با التماس و تمنا پذیرای ما می شدند. برخی 
زانوی ادب به زمین زده بودند و سینی خرما و غذایی روی سر گذاشته بودند و 
بــا کمال ادب و تواضع از مردم پذیرایی می کردند. یاد آنان می افتم که زیر پای 
زائرین را جارو می کردند، کفش ها را واکس می زدند و .... صدها صحنه دیگر مثل 
آنان که به تعمیر کفش و کالسکه و دوخت لباس و شست و شوی لباس و معالجه 

و درمان مشغول بودند...
و حالا در این موکب، مثل هزاران موکب دیگر جمعی برای پذیرایی از همه با 
تمام قامت ایستاده اند، شام می آورند و رختخواب پهن می کنند و به ما اجازه هیچ 
کاری نمی دهند و من و افرادی مثل من نام و نشان و شغل و موقعیت اجتماعی 
خادمین موکب ها را نمی دانیم اما ظواهر امر نشــان می دهد برخی از آنان دارای 
موقعیت بسیار خوبی هستند. برخی تاجرند و برخی پزشک و یا افراد متمکن و 

عده ای هم از مردم کوچه و بازار و اهالی کوی محبت حسین)ع(.

اخبار ادبی و هنری

رهبرمعظم انقلاب: درسی که اربعین به ما می دهد این 
است که باید حقیقت و خاطره شهادت را در مقابل طوفان 

تبلیغات دشمن زنده نگه داشت.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

م الف ۲۵۴۴

اهالی كوی محبت حسین)ع(
یک اربعین عاشقی )۱۰(

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر انقلاب اســلامی 
صبح دوشــنبه گذشــته )۲3 مهر 1397( در ابتدای جلسه  
نامه  حضرت امیرالمؤمنین  درس خارج فقه خود، در توضیح »
)علیه السلام( خطاب به مسئولان و فرماندهان نظامی« برخی 
وظایف آنان را برشمردند و این نامه را به مثابه دستورالعملی 
برای همه مدیران نظام اسلامی دانستند و با  اشاره به فرازهایی 
از این نامه گفتند: در منطق حکومت علوی اگر کسی به خاطر 
مســئولیتش دارای امتیاز و احترامی شد، این موضوع نباید 
اخــلاق و رفتار او را با مردم تغییر بدهــد و او را از مردم دور 
کند. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: مسئولان نظام اسلامی 
بدانند شکر نعمت مسئولیت شان در این است که به بندگان 
خدا نزدیکی بیشــتری پیدا کنند، با آنان نشست و برخاست 
کنند و نسبت به آنها مهربانی و توجه بیشتری به خرج دهند.

ایشــان ســپس به فراز دیگری از این نامه درباره موضوع 
شفافیت مسئولان پرداختند: »الَا وَ انَِّ لکَُم عِندِی انَ لَا احَتَجِبَنَّ 

دُونکَُم سِرّاً الِّا فی حَرب.«
ایشان در شــرح این فراز از 
نامه حضرت علی )علیه الســلام( 
گفتند: »این نکته  بســیار مهمی 
اســت؛ این شــفافیتی که حالا 
سر زبانها اســت که »آقا شفاف، 
شــفاف«، در کلام امیرالمؤمنین 
است. بعضی ها عادت کرد ه اند هر 
چیز خوبی که در جامعه  اسلامی 
است را نسبت بدهند به غربی ها. 
واقعاً انســان تعجّــب می کند از 
کوته فکــری بعضی هــا! توجه به 
مردم، آراء مردم، اهتمام به مردم، 

می گوید »ما از غربی ها یاد گرفتیم اینها را«؛... وقتی مراجعه به 
منابع اسلامی نمی کنید، وقتی کلمات امیرالمؤمنین و رسول 

مکرّم اسلام را نمی خوانید، بلد نیستید، خب بله، از غربی ها باید 
یاد بگیرید. می گویند بعضی ها، می شنوید که »بله، این شفافیت 

را هم آنها به ما یاد دادند«؛ نخیر، شفافیت را امیرالمؤمنین یاد 
داده؛ می گوید حق شما بر من -یعنی حقی که شما پیش من 
دارید- ]این اســت که[ هیچ رازی را از شما پنهان ندارم، هیچ 
حرفی را از شــما پنهان نکنم، مگر در جنگ و مسائل جنگ و 
مســائلی که با دشمن طرف هستیم، اینجا نمی شود حرفها را 
زد؛ چون حرف را وقتی که گفتیم، شــما شنفتی، دشمن هم 
می شــنود. بله در این مسائل حرب -  حرب، اعمّ از همین حرب 
به اصطلاح نظامی و مانند اینها اســت- در مسائل امنیتی، در 
مسائل نظامی، در مسائل گوناگونی که جنگ داریم با دشمن، 
مقابله  با دشــمن داریم، بله اینجا جای افشاگری نیست، جای 
شفافیت نیست، امّا در غیر اینها، در مسائل عمومیِ مردم، انَ لَا 

احَتَجِبَنَّ دُونکَُم سِرّاً.«
رهبر انقلاب بر این نکته تأکید کردند که: مسئولان جز در 
موارد نظامی، امنیتی و اموری که با دشمن مقابله داریم، باید 

شفاف باشند و هیچ رازی را از مردم پنهان نکنند.

رهبر انقلاب ضمن مستثنی کردن موارد نظامی و امنیتی:

مسئولان شفاف باشند
هیچ رازی را از مردم پنهان نکنند

به گزارش خبرنگار دین و اندیشــه خبرگزاری 
فارس، آیت الله خامنه ای پیش از انقلاب اســلامی 
در یکی از ســخنرانی های خود در مشهد مقدس، 
زوایای مختلفی از اربعین حسینی را بیان می کنند 

که گزیده ای از آن در ادامه آمده است.
زیارت الاربعین؛ می دانید یکی از علائم ایمان زیارت 
اربعین است؟ بنده نمی دانم این روایت چقدر صحیح است. 
اصراری هم ندارم که بگویم معنای این روایت همینی است 

که من گمان کردم.
شیعه یک جمع متفرقی بود. یک جامعه ای بود که در 
یک جا، در یک مکان زندگی نمی کردند. در مدینه بودند ، 
در کوفه بودند ، در بصره بودند ، در اهواز بودند ، در قم بودند ، 
در خراســان بودند، اطراف و اکناف بلاد. اما یک روح در 
این کالبد متفرق و در این اجزاء متشتت در جریان بود.

مثل دانه های تسبیح یک رشته و یک نخ همه  این ها 
را به هم وصل می کرد. چه بود آن رشته؟ رشته  اطاعت و 
فرمانبری از مرکزیت تشیع، از رهبری عالی تشیع یعنی 
امام. همه  این رشته ها به آنجا متصل می شد. قلبی بود که 
به همه  اعضاء فرمان می داد. و به این ترتیب تشــیع یک 
ســازمان و یک تشکیلاتی بود. ممکن بود دو نفر از حال 
هم خبر نداشــته باشند اما بودند کسانی که از حال همه 

با خبر بودند. اطاعت و فرمانبری آنها به حساب بود، فریاد 
زدنشان از روی دستور بود، سکوتشان بر طبق نقشه بود.
همه چیزشان با حساب بود. فقط یک عیبی کار آنها 
داشــت و آن اینکه همدیگر را کمتر می دیدند. اهل یک 
شــهر ، شیعیان یک منطقه البته یکدیگر را می دیدند. اما 
یک کنگره  جهانی لازم بود برای شیعیان روزگار ائمه)ع(.

ایــن کنگــره  جهانی را معین کردنــد. وقتش را هم 
معیــن کردند. گفتند در ایــن موعد معین در آن کنگره 
هر کس بتواند شــرکت کند. آن موعد روز اربعین است و 
جای شرکت، سرزمین کربلا است. چون روح شیعه روح 
کربلایی است ، روح عاشورایی است. در کالبد شیعه تپش 
روز عاشورا مشهود است. شیعه هر جا که هست دنباله روی 

عاشورای حسین است. این هم که می بینی همه جا این 
تپش هایی که در شــیعه مشــهود شده ، از آن مرقدِ پاک 
ناشــی شده. این شعله هایی بوده که از آن روح مقدس و 
پــاک و از آن تربت عالی مقدار سرکشــیده. به جان ها و 
روح ها رسیده. انسان ها را به گلوله های داغی تبدیل کرده 

و آنها را به قلب دشمن فرو برده.
بنابراین مسئله  اربعین یک مسئله  مهمی است ، اربعین 
یعنی میعاد شــیعیان در یک کنگره  بین المللی  و جهانی 
برای سرزمینی که خودش خاطره انگیز است آن سرزمین . 
سرزمین خاطره ها است ، خاطره های باشکوه ، خاطره های 
عزیز ، ســرزمین شهدا ، مزار کشته شدگان راه خدا ، اینجا 
جمع بشوند تشیع ، پیروان تشیع و دست برادری و پیمان 

وفاداری هر چه بیشتر بدهند.
اگر امروز هم بتوانند شــیعیان آن ســرزمین پاک و 
مقــدس را یک چنین میعادی قرار بدهند. البته بســیار 
کار بجا و جالبی خواهد بود و همین دنباله گیری از راهی 

است که از ائمه  هدی)ع( به ما ارائه دادند.«
ــــــــــــــــــــــــــــ

* سخنرانی در مسجد امام حسن مجتبی)ع(، مشهد در 
تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۵۲ مصادف با جمعه بیستم صفر۱۳۹۴ 

هجری قمری.

نگاه ۴۵ سال پیش رهبر انقلاب به پیاده روی اربعین

مدیرکل امور مرزی وزارت کشــور دربــاره آخرین وضعیت مرزبانان 
ربوده شده ایرانی گفت: مرزبانان ربوده شده سالمند و در اختیار گروهک  

تروریستی هستند.
شهریار حیدری با بیان اینکه پیگیری ها برای آزادی این عزیزان به صورت مستمر 
ادامه دارد، گفت: اقدامات لازم از ســوی دولت جمهوری اســلامی ایران و از طریق 
وزارت کشور و خارجه در حال انجام است و امیدواریم این موضوع از طریق دیپلماسی 

به سرانجام برسد.
وی ادامه داد: وزیر کشور اعتراض خود را به دولت پاکستان اعلام کرده و از این 

کشور خواسته تمام اقدامات لازم برای آزادی مرزبانان را انجام دهد.
براساس گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حیدری با بیان اینکه دولت پاکستان 
عزم جدی برای همکاری با جمهوری اســلامی در این زمینه دارد، گفت: امیدواریم 
مسیر برای آزادی مرزبانان ربوده شده فراهم شود و با توجه به مجموعه اقداماتی که 
در حال حاضر از طریق مجاری دیپلماسی کشور در جریان است، این عزیزان هر چه 

سریع تر صحیح و سالم به کشور برگردند.

دستیار رئیس مجلس در امور بین الملل تصریح کرد: ترامپ باید به خاطر 
ماجرای خاشقجی گیت و حمایت از جوخه ترور ریاض به جهان پاسخ دهد.

حسین امیر عبداللهیان دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل، در صفحه 
شــخصی خود به ماجرای قتل روزنامه نگار منتقد ســعودی و حمایت آمریکا از این 

ماجرا اشاره کرد.
به گــزارش فارس، در این مطلب آمده اســت:  ترامپ باید بــه خاطر ماجرای 
خاشقجی گیت و حمایت از جوخه ترور ریاض به جهان پاسخ دهد. هم زمان سعودی 
ناقض حقوق بشر در یمن، بحرین و عامل قتل خاشقجی باید از شورای حقوق بشر 

سازمان ملل اخراج شود.

مدیرکل امور مرزی وزارت کشور:
مرزبانان ربوده شده در سلامت کاملند

وزیر بهداشــت هدف خود از ســفر به عراق را 
ارائه  اطمینان یافتن از وضعیت بهداشــتی و نحوه 
خدمات بهداشتی و درمانی به زائران اربعین حسینی 

عنوان کرد.
به گزارش وبدا، ســید حســن هاشــمی دیروز در بدو 
ورود به عراق و در فرودگاه نجف گفت: امسال ۶5۰ نیروی 
بهداشــتی برای پوشش مراســم اربعین بسیج شده اند که 
در قالــب 3۰ گــروه و با همکاری وزارت بهداشــت عراق، 
نظارت های بهداشــتی را انجام می دهنــد. علاوه بر فعالیت 
نیروهای بهداشــتی، 9۰۰ دســتگاه آمبولانس، 1۰ فروند 
بالگرد اورژانس هوایی و ۲5 دســتگاه اتوبوس آمبولانس و 
بیش از 1۰ هزار نیروی درمانی و 17 هزار نیروی ســازمان 
اورژانس در ایام راهپیمایی اربعین حسینی به زائران، ارائه 

خدمت می کنند.
هاشــمی افزود: امکانات زیادی برای آســایش و رفاه 

بسیج  زائران حسینی 
مراقبت  امــا  شــده 
را  ســلامت  از  اصلی 
انجام  باید  خود مردم 
دهند و به بهداشــت 

فردی توجه کنند.
به  با اشــاره  وی 
در  اخیــر  بارندگــی 
کشور عراق، به زائران 
حســینی  اربعیــن 
لباس  توصیه کرد که 

گرم، به ویژه برای کودکان و ســالمندان به همراه داشــته 
باشند و در آشــامیدن و مصرف مواد غذایی، رعایت کنند 
و خودشان را نیز خســته نکنند چون این زیارت مستحب 
اســت که البته برکات زیادی دارد اما ضرر رساندن به خود 

در دین اسلام مذموم 
است.

وزیر بهداشــت با 
بیــان اینکه همکاران 
ما در وزارت بهداشت 
روز   ۲5 طــول  در 
راهپیمایــی اربعیــن 
حسینی در مسیرهای 
مرزهای  بــه  منتهی 
غربی و جنوبی کشور 
عالیــات،  عتبــات  و 
به زائران اباعبدالله الحســین)ع( خدمت می کنند، از همه 
گروه های ایرانی و عراقی مانند هلال احمر، وزارت بهداشت، 
ســازمان اورژانس و سایر دســتگاه ها که به زائران کمک و 

خدمت می کنند، تشکر کرد.

خدمات بهداشتی و درمانی به زائرین 
مطلوب است

هاشــمی همچنین در حاشــیه بازدید از درمانگاه 
امام رضا)ع( مســتقر در عمود ۲۸۶ در مسیر پیاده روی 
نجف به کربلا، وضعیت بهداشــت و درمان و رسیدگی 
بــه بیماران را مطلوب دانســت و گفت: تاکنون تمامی 
اقدامات در زمینه بهداشــت و درمان و خدمت رسانی 
به زائرین کربلای معلی به خوبی پیش رفته و مشــکلی 

وجود ندارد.
وی بــه توصیه های بهداشــتی که قبــل از اعزام زوار 
اربعین حسینی به کربلا، مورد تاکید قرار گرفته، اشاره کرد 
و گفت: امیدوارم زائرین عزیزی که به این سرزمین مشرف 
شــده اند، مواردی که قبلا توصیه شده از جمله استفاده از 
لباس گرم و دقت در مصرف خوردنی ها و آشــامیدنی ها را 

رعایت کنند. 

قاضی زاده هاشمی به نجف اشرف سفر کرد

بازدید وزیر بهداشت از روند اقدامات تیم های بهداشت و درمان اربعین در عراق

امیر قربانی:
بالگردهای هوانیروز 

در مسیر راهپیمایی اربعین حضور دارند
فرمانده هوانیروز ارتش ضمن تشــریح اقدامات صورت گرفته برای 
اربعین گفت: آمادگی لازم را داریم تا در صورت نیاز بتوانیم کمک رسان 

زائران اربعین حسینی در ایران و عراق باشیم.
امیر سرتیپ دوم خلبان یوسف قربانی فرمانده هوانیروز ارتش در گفت وگو با 
مهر درخصوص ماموریت ها و اقدامات هوانیروز ارتش برای ارائه خدمات به زائران 
در مســیر راهپیمائی اربعین اباعبدالله الحســین)ع(، گفت: برابر دستور سلسله 
مراتــب فرماندهی ارتش جمهوری اســلامی ایران هوانیروز همچون ســال های 
گذشــته در ایام اربعین امســال، هم در بحث اورژانس هوایــی و هم در زمینه 
پشــتیبانی هوایی در مناطق مرزی غربی و جنوب غربی کشــور در سه منطقه 
شــلمچه، چزابه و مهران و همه محورهایی کــه زائران عزیزمان در حال حرکت 
به ســوی کربلا و نجف اشرف هستند ماموریت خواهد داشت و پیش بینی بالگرد 

کرده ایم.
وی ادامه داد: هوانیروز برای پشتیبانی، خدمت و امدادرسانی و همه مواردی 

که نیاز به بالگرد باشد و همچنین پشتیبانی از سایر دستگاه ها آمادگی دارد.
فرمانــده هوانیروز ارتش گفت: در خاک عراق نیز اگر برای زائران مشــکلی 
پیش بیاید و یا ماموریت ویژه ای پیش بیاید اگر مجوز سلســله مراتب را داشته 

باشیم هوانیروز این آمادگی را دارد که ماموریت اورژانس هوایی را اجرا کند.
امیر قربانی در پایــان تصریح کرد: در بالگردهای هوانیروز که برای عملیات 
اورژانس هوایی در مناطق مرزی ماموریت دارند، حتما یک پزشک حضور خواهد 
داشت و با توجه به قراردادی که با اورژانس داریم، پشتیبانی از اورژانس هوایی را 
در دســتور کار داریم و آمادگی داریم با بالگرد و نیرو از آنها حمایت و پشتیبانی 
کنیــم. حتی تیم های آتش هوانیروز آمادگی دارند تــا از تامین کنندگان امنیت 

زائران حمایت و پشتیبانی کنند.

شیاطین به دنبال تثبیت ظلم و باطل هستند!
امام علی)ع(: »آگاه باشــید که همانا شــیطان حزب و 
یارانش را بسیج کرده، و سپاه خود را از هر سو فراهم آورده 
اســت، تا بار دیگر ســتم را به جای خود نشاند، و باطل در 

جایگاه خویش پایدار شود.«
نهج البلاغه- خطبه ۲۲

امیرعبداللهیان:
ترامپ باید به خاطر ماجرای خاشقجی 

به جهان پاسخ دهد


